
ПОЧАТКОВА   ШКОЛА № 312 

●​ Деснянського району м.Києва 

 
                                                                                                     НАКАЗ 
 
01.09.2022р.                                                                                 № 78 
 
                    
 
 
             Про проведення  Тижня   знань 
 з основ безпеки життєдіяльності 
 з учнями та вихованцями закладів 
 освіти Деснянського району 
 міста Києва 
 
           Відповідно рішення до протоколу № 104 від 17.08.2022 року Комітету з 
питань освіти, науки та інновацій Верховної  Ради України, Міської цільової 
програми розвитку територіальної підсистеми єдиної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту міста Києва на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням 
Київської міської ради від 12.12.2019 № 451/8024, спільного плану Департаменту 
освіти і науки та Головного управління Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у м. Києві,  плану першочергових заходів з профілактики травматизму 
невиробничого характеру в закладах освіти Деснянського району міста Києва на 
2022 рік,  плану роботи Управління освіти Деснянської районної в місті Києві 
державної адміністрації на 2022 р. та  з метою підвищення рівня безпеки у закладах 
освіти, профілактики і попередження нещасних випадків усіх учасників освітнього 
процесу 
НАКАЗУЮ: 
 
  1. З 01 по 09 вересня 2022 року  провести Тиждень знань з основ безпеки 
життєдіяльності з учнями початкової школи№312 Деснянського  району міста Києва. 
 
2.Заступнику директора Щербині Т.І. : 
 
           2.1. Розробити план заходів  проведення Тижня знань з основ безпеки 
життєдіяльності. 
 
            2.2. Під час  проведення Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності 
приділити увагу усвідомленню необхідності вироблення навичок дотримання 
відповідних правил поведінки, оволодіння основними прийомами, методами і 
засобами захисту під час надзвичайних ситуацій, особливо під час воєнного стану. 
 
            2.3. Провести аналіз  травматизму у побуті та під час освітнього процесу за 2 
квартал 2022 року. 
 
              3. Класним керівникам: 
 



          2.1  Організувати висвітлення на сайті школи та в соціальних мережах 
проведення заходів в рамках «Тижня знань основ з безпеки життєдіяльності». 
 
             4.Педагогу –організатору Башиній К.О. 
 
            4.1. Надати роботи переможців шкільного етапу конкурсу дитячого малюнку 
«Пожежна безпека очима дітей»  до Управління освіти (каб. № 2) в термін до 
10.11.2022 
 
           5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Щербину Т.І. 
 
 
Директор                                                               Дьяченко Т.Л. 

 


